

11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4А (13А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-5А (13А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-6А (13А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-7А (13А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14А)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5А (15А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-6А (15А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел занятости населения Центрального округа (г. Новосибирск, ул. Д.Ковальчук 185Б)																						
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Вербич М.Э.

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технологии, организационно-правовой и кадровой работы

(должность)

(подпись)

Дериглазова С.М.

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

Начальник отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Яуфман Г.Е.

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

Заместитель начальника отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Фоминых Е.А.

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

Ведущий инспектор отдела социальных выплат

(должность)

(подпись)

Мозгова Т.В.

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1129

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Солдатенко Владимир Сергеевич

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

1672

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рябаниделя
Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Манчук Глеб Русланович

(Ф.И.О.)

22.07.2015

(дата)

